Дело №02-0002/76/2025
РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Резолютивная часть)
13 января 2025 года
                                                                      г. Симферополь
Мировой судья судебного участка №76 Симферопольского судебного района Республики Крым (295034, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Куйбышева, 58д) Кирюхина Т.Н., при помощнике Василенко Е.М.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Общества с ограниченной ответственностью «Специализированное финансовое общество Стандарт» к ***, третье лицо не заявляющее самостоятельных требований ***, о взыскании задолженности по кредитному договору,

руководствуясь статьями 194–198 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья -

решил:

исковое заявление Общества с ограниченной ответственностью «Специализированное финансовое общество Стандарт» к ***, третье лицо не заявляющее самостоятельных требований ***, о взыскании задолженности по кредитному договору № 19155258-1 от 30.06.2022 г. – удовлетворить.

Взыскать с *** (***года рождения, уроженки ***, зарегистрированной по адресу: ***, паспорт гражданина РФ серии *** выдан МВД по Республике Крым ***г., код подразделения ***), в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Специализированное финансовое общество Стандарт» (ОГРН 1217200018133, ИНН 7203528656, КПП 745301001, юридический адрес: РФ, Челябинская обл., г. Челябинск, ул. Труда, д.82-А, неж. помещ.239, офис 601/3) задолженность по кредитному договору № 19155258-1 от 30.06.2022 г. в сумме 37 350 (тридцать семь тысяч триста пятьдесят) рублей 00 копеек, а также расходы по оплате государственной пошлины в сумме 4 000 (четыре тысячи) рублей 00 копеек.
Разъяснить право лиц, участвующих в деле, их представителей на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Симферопольский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня его принятия путем подачи жалобы через судебный участок №76 Симферопольского судебного района Республики Крым.

Мировой судья                                                                               Т.Н. Кирюхина